Bijlage 1: Kaart regionale waterkeringen als bedoeld in artikel 2.1 en 2.2 van de Waterverordening waterschap Rivierenland : deel 1

= provincie

Gelderland

PROVINCIE 2 UTRECHT

Provincie Noord-Bra

Legenda

Aangewezen regionale waterkeringen
met veiligheidsnorm

1/30 jaar
1/100 jaar
1/300 jaar
1/1000 jaar

171250 jaar

Handhaven huidige
situatie

Waterschapsgrens

Primaire waterkeringen

0 2,25 45
L Il I
kilometer
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